



POWIAT WĘGROWSKI

Mieszkańcy Powiatu Węgrowskiego

W związku z gwałtownym wzrostem na terenie Powiatu Węgrowskiego liczby zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2, zwracamy się z gorącą prośbą o odpowiedzialność i rygorystyczne stosowanie się do zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministra Zdrowia – mających na celu ograniczenie rozprzestrzeniania się koronawirusa. Pamiętajmy, że każdy z nas jest odpowiedzialny nie tylko za swoje zdrowie, ale i zdrowie swoich najbliższych, a także za osoby, z którymi mamy kontakt w miejscach publicznych.

Prosimy o zachowanie najwyższych standardów bezpieczeństwa, higieny i profilaktyki, m.in.: przestrzeganie obowiązku zasłaniania ust i nosa w przestrzeni publicznej, dezynfekcję, częste mycie rąk wodą z mydłem, zachowanie bezpiecznej odległości od siebie, ograniczanie zgromadzeń w przestrzeni publicznej do 5 osób spoza gospodarstwa domowego.

Zwracamy się do osób starszych - najbardziej narażonych na zakażenie koronawirusem aby starały się ograniczyć swoją aktywność, a ich rodziny o otoczenie seniorów szczególną opieką.

Zwracamy się również z prośbą do uczniów, którzy z racji objęcia całego kraju tzw. czerwoną strefą nie uczestniczą w zajęciach stacjonarnych w szkole, by pozostali w domach. Pamiętajcie, że okres zamknięcia placówek edukacyjnych nie jest dla Was czasem wolnym. To czas, który uczniowie powinni spędzić w domu, najlepiej wykorzystując go na naukę, w tym w ramach zajęć prowadzonych przez nauczycieli w formie zdalnej.

W tym miejscu serdecznie dziękujemy całej rzeszy osób walczących każdego dnia o nasze zdrowie: pracownikom instytucji ochrony zdrowia, inspekcji sanitarnej, opiekunom osób niesamodzielnych, jak również osobom dbającym o nasze bezpieczeństwo – funkcjonariuszom Policji i Straży Pożarnej. Dziękujemy także ludziom dobrej woli, którzy odpowiedzialnie i solidarnie – dzień w dzień – pokonują trudności w przewyciężaniu koronawirusa.

Pamiętajmy, jako świadomi obywatele powinniśmy bezwzględnie przestrzegać wszelkich zakazów z zachowaniem reżimu sanitarnego. Ludzka solidarność pomoże nam razem przewyciężyć ten trudny okres.

Przewodniczący Rady Powiatu Wicestarosta Węgrowski Starosta Węgrowski
wraz z Radnymi

Leszek Pedosz

Marcel Lewak

Ewa Besztek